
2024年 10月 15日 

株式会社ケーブルテレビジョン島原 

 

カボチャ電力 事業終了のお知らせ 

 

平素よりカボチャ電力をご利用いただき誠にありがとうございます。 

2019 年よりお客様へより安価な電気を供給すべくサービスを行ってまいりましたが、諸事

情によりカボチャ電力のサービスを終了させて頂くこととなりました。 

ご迷惑をおかけしますが、新たな電力会社への切り替え手続きを進めていただきますよう

お願い申し上げます。 

 

 

■九州電力にお乗り換えの場合 

 ・インターネットからのお申込み 

  https://www.kyuden.co.jp/ 

  九州電力のホームページより、「個人のお客さま」→「各種お手続き」 

→「他社からの切替えのお申込み」と進んでいただき、必要事項を入力してください。 

 

■終了時期 

 2024年 10月 25日までに切り替えをお願いします。 

 

■お問い合わせ先 

 株式会社ケーブルテレビジョン島原 

 0957-63-3456 （平日 9:00～17:30） 


